- 1 -

平成２３年５月１３日

各      位

会 社 名  株式会社 大 本 組

代表者の役職・氏名   代表取締役社長  大 本  榮 一

（ＪＡＳＤＡＱ   コード番号  １７９３）

問 い 合 せ 先  総務部長 梶 浦 敬 之

電 話 番 号  ０８６－２２７－５１４６

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定しましたので、お知

らせいたします。

なお、本件に関しましては平成 23年 6月 29日開催予定の定時株主総会および株主総会終了後の取

締役会を経て、正式に決定する予定です。

記

１． 異動の理由

  現代表取締役会長兼社長の大本榮一は代表取締役名誉会長として、現代表取締役執行役員副社長

大本百稔は代表取締役会長としてそれぞれ経営全般の監督・指導にあたり、現取締役大本万平が新

たに代表取締役社長に就任することにより、経営トップの若返りを図るとともに、経営体制の一層

の充実、強化を図るものであります。

２． 異動の内容

新役職名 氏   名 現役職名

代表取締役名誉会長 大本 榮一
代表取締役会長兼社長

執行役員社長

代表取締役会長 大本 百稔
代表取締役

執行役員副社長

代表取締役社長

執行役員社長
大本 万平

取締役

専務執行役員

 - 2 -

３． 就任予定日

平成 23年 6月 29日

４． 新代表取締役の略歴

氏   名

（生 年 月 日）
略歴

所有する当社の

株式の数

大  本  万  平

(昭和46年10月16日生)

平成 7 年 4 月 株式会社さくら銀行（現株式会社

三井住友銀行）入行

平成 12年 4月  当社入社

平成 13年 6月  当社取締役、管理本部副本部長

平成 14年 4月 当社営業担当

平成 15年 4月 当社岡山支店長

平成 15年 6月 当社常務取締役

平成 17年 6月 当社常務執行役員

平成 18年 10 月 当社建築本部長、営業担当

平成 19年 6月 当社取締役（現任）

平成 21年 6月 当社専務執行役員（現任）

平成 22年 4月 当社東京支店長（現任）

159,900 株

以上